Ausgaben Behindertenbeirat 2021

Video Host Town / T-Shirt
Video Host Town / Videodreh
Schokolade fur Referenten
Verpflegung fir Klausurtagung

Summe Ausgaben

09.12.2021

_ Rottenburg

am Neckar

290,93 €
800,00 €
2,95 €
35,20 €
1129,08

BEHINDERTEN
BEIRAT
ROTTENBURG
AM NECKAR

Amt fiir Offentlichkeitsarbeit & Biirgerengagement 1



