

Ausgaben Behindertenbeirat 2021

	Betrag
Video Host Town / T-Shirt	290,93 €
Video Host Town / Videodreh	800,00€
Schokolade für Referenten	2,95 €
Verpflegung für Klausurtagung	35,20 €
Summe Ausgaben	1129,08

